Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 41601437

Fecha Generacion: 29/06/2022 11:20:06

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41601437 - C.E.l.P. Luis Cernuda

Curso: 1°de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Atencién Educativa

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Direccion: Maestro Victor Manzano, s/n

EAN
9788491821267

9788491821175
9788491821250
9788491821243
9788466820646
9788491821175
9788491821175

9788469849460

Editorial
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Santillana-Richmond
Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Castilleja de la Cuesta

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2022/2023

Teléfono: 955622572

Titulo del libro

Valores Sociales y Civicos. 1° Educacion Primaria. Valores
Sociales y Civicos. 1 Primaria. Proyecto Mas. Savia Andalucia
Globalizado. 1° Educacion Primaria. Todos a una. Cuadricula 1
Primaria. Proyecto Mas Savia. Andalucia. Tres trimestres.
Musica.1° Educacion Primaria. MUsica.l Primaria. Proyecto
Mas Savia. Andalucia

Educacién Artitica. Plastica 1° Educacion Primaria. Plastica.
Proyecto Méas Savia Andalucia

Inglés.1° Educacion Primaria.New Beep 1 Student's Book
Customized Edition.

Globalizado. 1° Educacion Primaria. Todos a una. Cuadricula 1
Primaria. Proyecto Mas Savia. Andalucia. Tres trimestres.
Globalizado. 1° Educacion Primaria. Todos a una. Cuadricula 1
Primaria. Proyecto Mas Savia. Andalucia. Tres trimestres.
Religion Catdlica. 1° Educacion Primaria. Religion Cat6lica 1
Primaria

Fecha : 29/06/2022

Pag : 1/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 41601437

Fecha Generacion: 29/06/2022 11:20:06

JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda  Direccién: Maestro Victor Manzano, s/n  Municipio: Castilleja de la Cuesta  Teléfono: 955622572

Curso: 20de Educ. Prima.

Nombre de la Materia EAN Editorial Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza 9788491821502 Ediciones SM, S.A. Globalizado. 2° Educacion Primaria.j Todos a una! 2 Primaria.
Proyecto Méas Savia. Andalucia. Tres Trimestres

Ciencias Sociales 9788491821502 Ediciones SM, S.A. Globalizado. 2° Educacion Primaria.j Todos a una! 2 Primaria.
Proyecto Méas Savia. Andalucia. Tres Trimestres

Educacion Artistica 9788491821601 Ediciones SM, S.A. Educacion Artistica: Musica. 2° Educacion Primaria. Musica 2
Primaria. Proyecto Mas. Savia

Educacion Artistica 9788491821595 Ediciones SM, S.A. Educacién Artistica. Plastica. 2° Educacion Primaria. Plastica. 2
Primaria. Proyecto Mas Savia Andalucia

Inglés 9788466820653 Santillana-Richmond Inglés.2° Educacion Primaria.New Beep 2 Student¢,s Book
Customized Edition.

Lengua Castellana y Literatura 9788491821502 Ediciones SM, S.A. Globalizado. 2° Educacion Primaria.j Todos a una! 2 Primaria.
Proyecto Méas Savia. Andalucia. Tres Trimestres

Matematicas 9788491821502 Ediciones SM, S.A. Globalizado. 2° Educacion Primaria.j Todos a una! 2 Primaria.
Proyecto Méas Savia. Andalucia. Tres Trimestres

Religion Catdlica 9788469849477 Grupo Anaya, S.A. Religion Catdlica 2° Educacion Catdlica 2

Valores sociales y civicos 9788491821618 Ediciones SM, S.A. Valores sociales y civicos. 2° Educacion Primaria. Valores

sociales y civicos. 2 Primaria. Proyecto Mas Savia.Andalucia

Fecha : 29/06/2022

Pag : 2/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 41601437

Fecha Generacion: 29/06/2022 11:20:06

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41601437 - C.E.l.P. Luis Cernuda

Curso: 3°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Atencién Educativa

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Educacion Artistica

Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Direccion: Maestro Victor Manzano, s/n

EAN
9788483056189

9788491321514

9788491321569

9788491821816

9788491821960

9788466820660

9788491321774

9788491321705

9788491321859

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Santillana-Richmond

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Municipio: Castilleja de la Cuesta

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2022/2023

Teléfono: 955622572

Titulo del libro

Valores Sociales y Civicos.3° Educacion Primaria. Valores
Sociales y Civicos 3 Primaria Andalucia

Ciencias de la Naturaleza. 3° Educacion Primaria. Ciencias del
a Naturaleza 3 Saber Hacer Contigo Andalucia

Ciencias Sociales. 3° Educacion Primaria. Ciencias Sociales3
Saber Hacer Contigo. Andalucia

Educacion Artistica: Plastica. 3° Educacion Primaria. Plastica 3
Primaria. Proyecto Mas Savia Andalucia

Educacién Artistica.Musica. 3° Educacion Primaria. Musica 3
Primaria. Proyecto Mas Savia. Andalucia. Ediciones SM
Inglés.3° Educacion Primaria. New Beep 3 Student's Book
Customized

Lengua castellana y Literatura. 3° Educacion Primaria.
Lengua+3.

Matematicas. 3° Educacion Primaria. Mate +3 Matematicas
para pensar

Religion Catdlica 3° Educacion Primaria. Religion Catdlica 3
Serie Brujula

Fecha : 29/06/2022

Pag : 3/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 41601437

Fecha Generacion: 29/06/2022 11:20:06

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41601437 - C.E.l.P. Luis Cernuda

Curso: 40 de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica

Educacion Artistica

Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matematicas
Religion Catélica

Valores sociales y civicos

Direccion: Maestro Victor Manzano, s/n

EAN
9788491321507

9788491321590

9788491822394

9788491822424

9788466823128

9788491321606

9788491321781
9788491321804

9788483055854

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Santillana-Richmond

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Municipio: Castilleja de la Cuesta

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2022/2023

Teléfono: 955622572

Titulo del libro

ciencias de la Naturaleza 4° Educacién Primaria Ciencias de la
Naturaleza 4 Saber Hacer Contigo

Ciencias Sociales. 4° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 4
Saber Hacer Contigo. Andalucia

Educacién Artistica Plastica. 4° Educacion Primaria. Plastica 4°
Primaria. Proyecto Mas Savia Andalucia

Educacién Artistica: Masica. 4° Educacion Primaria. Misica 4
Primaria. Proyecto Mas Savia Andalucia

Inglés 4°.Educacion Primaria.New Beep 4 Student's Book
Customized Edition.

Lengua Castellana y Literatura 4° Educacién Primaria. Lengua
+4

Matematicas. 4° Educacion Primaria. Mate+4.

Religion Catdlica 4° Educacion Primaria . Religion Catélica 4
Serie Brujula

Valores Sociales y Civicos. 4° Educacién Primaria. Valores
Sociales y Civicos 4 Andalucia

Fecha : 29/06/2022

Pag : 4/ 6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 41601437

Fecha Generacion: 29/06/2022 11:20:06

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41601437 - C.E.l.P. Luis Cernuda

Curso: 5°de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Atencién Educativa

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Artistica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catélica

Direccion: Maestro Victor Manzano, s/n

EAN
9788483055601

9788491321491
9788491321552
9788491822677
9788491822691

9788467850307
9788466814898

9788491321743
9788491321439

9788491321453

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Santillana-Richmond

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Municipio: Castilleja de la Cuesta

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2022/2023

Teléfono: 955622572

Titulo del libro

Valores sociales y civicos. 5° Educacion Primaria. Valores
sociales y civicos 5 Andalucia

Ciencias de la Naturaleza. 5° Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 5 Saber Hacer Contigo. Andalucia

Ciencias Sociales. 5° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 5
Saber Hacer Contigo. Andalucia

Educacién Artistica Plastica 5° Educacion primaria Plastica 5
Primaria Proyecto Mas Savia

Educacién Artistica.Musica.5° Educacion Primaria.Musica 5
Primaria.Proyecto Mas Savia.Andalucia.

Francés.5° Educacion Primaria.Jus D'orange 1.Initiation.

Inglés. 5° Educacién Primaria. New Beep 5 Student's Book
Customized Edition

Lengua castellana y Literatura. 5° Educacion Primaria. Lengua
+5

Matematicas. 5° Educacion Primaria Mate+5 Matematicas para
pensar

Religion Catdlica 5° Educacion Primaria Religion Catdlica 5
Serie Brujula

Fecha : 29/06/2022

Pag : 5/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 41601437

Fecha Generacion: 29/06/2022 11:20:06

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41601437 - C.E.l.P. Luis Cernuda

Curso: g°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales
Educacién Artistica
Educacién Artistica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica

Valores sociales y civicos

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direccion: Maestro Victor Manzano, s/n

EAN
9788491321484

9788491321583

9788491823155

9788491823124

9788466790109
9788466815192

9788491321750

9788491321835

9788491321910

9788483055120

CURSO 2022/2023

Municipio: Castilleja de la Cuesta

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.
Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Santillana-Richmond

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Teléfono: 955622572

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 6° Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 6. Saber hacer contigo. Andalucia

Ciencias Sociels. 6° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 6 .
Saber hacer Contigo. Andalucia

Educacién Artistica.Musica.6° Educacion Primaria. MUsica 6
Mas Savia.Andalucia.

educacion Artistica Plastica 6° Educacién Primaria Plastica 6
Primaria Proyecto Mas Savia Andalucia

Francés.6° Educacion Primaria.Jus D'orange 2.Elémentaire.

Inglés. 6° Educacién Primaria. New Beep 6. Student's Book.
Customized Edition

Lengua Castellana y Literatura. 6° de Educacion Primaria.
Lengua+ 6 Tareas y destrezas comunicativas.
Matematicas.6° Educacion Primaria.Mate+.Matematicas para
pensar.

Religion Catdlica 6° Educacion Primaria Religion Catdlica 6
Serie Brujula

Valores Sociales y Civicos. 6° Educacion Primaria. Andalucia

Fecha : 29/06/2022

Pag : 6/6



