# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda Dirección: Maestro Víctor Manzano, s/n Teléfono: 955622572 Municipio: Castilleja de la Cuesta

Grupo Anaya, S.A.

Curso: 1º de Educ. Prima.		
Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Atención Educativa	9788491821267	Ediciones SM, S.A.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491821175	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788491821250	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788491821243	Ediciones SM, S.A.
Inglés	9788466820646	Santillana-Richmond
Lengua Castellana y Literatura	9788491821175	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788491821175	Ediciones SM, S.A.

9788469849460

#### Título del libro

Valores Sociales y Cívicos. 1º Educación Primaria. Valores Sociales y Cívicos. 1 Primaria. Proyecto Más. Savia Andalucía Globalizado. 1º Educación Primaria. Todos a una. Cuadrícula 1 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres trimestres. Música. 1º Educación Primaria. Música. 1 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía

Educación Artítica. Plástica 1º Educación Primaria. Plástica. Proyecto Más Savia Andalucía

Inglés.1º Educación Primaria.New Beep 1 Student's Book Customized Edition.

Globalizado, 1º Educación Primaria, Todos a una, Cuadrícula 1 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres trimestres. Globalizado. 1º Educación Primaria. Todos a una. Cuadrícula 1 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres trimestres. Religión Católica. 1º Educación Primaria. Religión Católica 1

Primaria



Religión Católica

Fecha: 29/06/2022

Pág: 1 / 6

# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda Dirección: Maestro Víctor Manzano, s/n Municipio: Castilleja de la Cuesta Teléfono: 955622572

Nombre de la Materia EAN Editorial	Curso: 2º de Educ. Prima.		
0	Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Ciencias de la Naturaleza 9/88491821502 Ediciones SM, S.A.	Ciencias de la Naturaleza	9788491821502	Ediciones SM, S.A.
Ciencias Sociales 9788491821502 Ediciones SM, S.A.	Ciencias Sociales	9788491821502	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística 9788491821601 Ediciones SM, S.A.	Educación Artística	9788491821601	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística 9788491821595 Ediciones SM, S.A.	Educación Artística	9788491821595	Ediciones SM, S.A.
Inglés 9788466820653 Santillana-Richmond	Inglés	9788466820653	Santillana-Richmond
Lengua Castellana y Literatura 9788491821502 Ediciones SM, S.A.	Lengua Castellana y Literatura	9788491821502	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas 9788491821502 Ediciones SM, S.A.	Matemáticas	9788491821502	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica 9788469849477 Grupo Anaya, S.A. Valores sociales y cívicos 9788491821618 Ediciones SM, S.A.	•		

#### Título del libro

Globalizado. 2º Educación Primaria.; Todos a una! 2 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres Trimestres Globalizado. 2º Educación Primaria.; Todos a una! 2 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres Trimestres Educación Artística: Música. 2º Educación Primaria. Música 2 Primaria. Proyecto Más. Savia Educación Artística. Plástica. 2º Educación Primaria. Plástica. 2 Primaria. Proyecto Más Savia Andalucía Inglés.2º Educación Primaria.New Beep 2 Student¿s Book Customized Edition. Globalizado. 2º Educación Primaria.; Todos a una! 2 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres Trimestres Globalizado. 2º Educación Primaria.; Todos a una! 2 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Tres Trimestres Religión Católica 2º Educación Católica 2 Valores sociales y cívicos. 2º Educación Primaria. Valores

sociales y cívicos. 2 Primaria. Proyecto Más Savía. Andalucía



Fecha: 29/06/2022

Pág: 2 / 6

# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda Dirección: Maestro Víctor Manzano, s/n Municipio: Castilleja de la Cuesta Teléfono: 955622572

Curso:	3º de	Educ.	Prima.
--------	-------	-------	--------

Nombre de la Materia Atención Educativa	<b>EAN</b> 9788483056189	Editorial Santillana Grazalema, S.L.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491321514	Santillana Grazalema, S.L.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491321569	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491821816	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788491821960	Ediciones SM, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9788466820660	Santillana-Richmond
Lengua Castellana y Literatura	9788491321774	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788491321705	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788491321859	Santillana Grazalema, S.L.

#### Título del libro

Valores Sociales y Civícos.3º Educación Primaria. Valores Sociales y Cívicos 3 Primaria Andalucía Ciencias de la Naturaleza. 3º Educación Primaria. Ciencias del a Naturaleza 3 Saber Hacer Contigo Andalucía Ciencias Sociales. 3º Educación Primaria. Ciencias Sociales3 Saber Hacer Contigo. Andalucía Educación Artística: Plástica. 3º Educación Primaria. Plástica 3 Primaria. Proyecto Más Savia Andalucía Educación Artística. Música. 3º Educación Primaria. Música 3 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Ediciones SM Inglés.3º Educación Primaria. New Beep 3 Student's Book Customized Lengua castellana y Literatura. 3º Educación Primaria. Lengua+3. Matemáticas, 3º Educación Primaria, Mate +3 Matemáticas Religión Católica 3º Educación Primaria. Religión Católica 3 Serie Brújula



Fecha: 29/06/2022

Pág: 3 / 6

# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda Dirección: Maestro Víctor Manzano, s/n Municipio: Castilleja de la Cuesta Teléfono: 955622572

Curso:	40 da	Educ	Prima.

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	<b>EAN</b> 9788491321507	Editorial Santillana Grazalema, S.L.
Ciencias Sociales	9788491321590	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491822394	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788491822424	Ediciones SM, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9788466823128	Santillana-Richmond
Lengua Castellana y Literatura	9788491321606	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas Religión Católica	9788491321781 9788491321804	Santillana Grazalema, S.L. Santillana Grazalema, S.L.
Valores sociales y cívicos	9788483055854	Santillana Grazalema, S.L.

#### Título del libro

ciencias de la Naturaleza 4º Educación Primaria Ciencias de la Naturaleza 4 Saber Hacer Contigo Ciencias Sociales. 4º Educación Primaria. Ciencias Sociales 4 Saber Hacer Contigo. Andalucía

Educación Artística Plástica. 4º Educación Primaria. Plástica 4º

Primaria. Proyecto Más Savia Andalucía

Educación Artística: Música 4º Educación Primaria. Música 4 Primaria. Proyecto Más Savia Andalucia

Inglés 4º.Educación Primaria.New Beep 4 Student's Book Customized Edition.

Lengua Castellana y Literatura 4º Educación Primaria. Lengua +4

Matemáticas. 4º Educación Primaria. Mate+4.

Religión Católica 4º Educación Primaria . Religión Católica 4 Serie Brújula

Valores Sociales y Cívicos. 4º Educación Primaria. Valores

Sociales y Cívicos 4 Andalucía



Fecha: 29/06/2022

Pág: 4 / 6

# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda Dirección: Maestro Víctor Manzano, s/n Municipio: Castilleja de la Cuesta Teléfono: 955622572

Curso:	50	de	Educ.	Prima.
--------	----	----	-------	--------

Nombre de la Materia Atención Educativa	<b>EAN</b> 9788483055601	Editorial Santillana Grazalema, S.L.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491321491	Santillana Grazalema, S.L.
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491321552	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491822677	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788491822691	Ediciones SM, S.A.
Francés (Segundo Idioma) Inglés (Primer Idioma)	9788467850307 9788466814898	Grupo Anaya, S.A. Santillana-Richmond
Lengua Castellana y Literatura	9788491321743	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788491321439	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788491321453	Santillana Grazalema, S.L.

#### Título del libro

Valores sociales y cívicos. 5º Educación Primaria. Valores sociales y cívicos 5 Andalucía Ciencias de la Naturaleza. 5º Educación Primaria. Ciencias de la Naturaleza 5 Saber Hacer Contigo. Andalucía Ciencias Sociales. 5º Educación Primaria. Ciencias Sociales 5 Saber Hacer Contigo. Andalucía Educación Artística Plástica 5º Educación primaria Plástica 5 Primaria Proyecto Más Savia Educación Artistica. Música. 5º Educación Primaria. Música 5 Primaria. Proyecto Más Savia. Andalucía. Francés.5º Educación Primaria. Jus D'orange 1. Initiation. Inglés. 5º Educación Primaria. New Beep 5 Student's Book Customized Edition Lengua castellana y Literatura. 5º Educación Primaria. Lengua +5 Matemáticas. 5º Educación Primaria Mate+5 Matemáticas para

Religión Católica 5º Educación Primaria Religión Católica 5 Serie Brújula

Fecha: 29/06/2022

Pág: 5 / 6



# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 41601437 - C.E.I.P. Luis Cernuda Dirección: Maestro Víctor Manzano, s/n Municipio: Castilleja de la Cuesta Teléfono: 955622572

Curso:	60 do	Educ	Drima
Gui SO.	by de	Eauc.	Prima.

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	<b>EAN</b> 9788491321484	Editorial Santillana Grazalema, S.L.
Ciencias Sociales	9788491321583	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491823155	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788491823124	Ediciones SM, S.A.
Francés (Segundo Idioma) Inglés (Primer Idioma)	9788466790109 9788466815192	Grupo Anaya, S.A. Santillana-Richmond
Lengua Castellana y Literatura	9788491321750	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788491321835	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788491321910	Santillana Grazalema, S.L.
Valores sociales y cívicos	9788483055120	Santillana Grazalema, S.L.

#### Título del libro

Serie Brújula

Ciencias de la Naturaleza. 6º Educación Primaria. Ciencias de la Naturaleza 6. Saber hacer contigo. Andalucía Ciencias Sociels. 6º Educación Primaria. Ciencias Sociales 6 . Saber hacer Contigo. Andalucía Educación Artistica. Música. 6º Educación Primaria. Música 6 Más Savia. Andalucía. educación Artística Plástica 6º Educación Primaria Plástica 6 Primaria Proyecto Más Savia Andalucía Francés. 6º Educación Primaria. Jus D'orange 2. Élémentaire. Inglés. 6º Educación Primaria. New Beep 6. Student's Book. Customized Edition Lengua Castellana y Literatura. 6º de Educación Primaria. Lengua+ 6 Tareas y destrezas comunicativas. Matemáticas. 6º Educación Primaria. Mate+. Matemáticas para pensar. Religión Católica 6º Educación Primaria Religión Católica 6

Valores Sociales y Cívicos. 6º Educación Primaria. Andalucía



Fecha: 29/06/2022

Pág: 6 / 6